

DÜNYA ARŞİVLERİ HAKKINDA KİM NELER YAPIYOR

AVUSTRALYA

Veri tabanından arama yapılıyor. Kelime bazında arama yapılarak dökümana kadar inilebiliyor

YENİ ZEELANDA

Veri tabanından arama yapılıyor. Dökümanlara resim olarak ta ulaşılabilir.

ARJANTİN

Yayınlar ve arşiv fonlarının listesi var.

ŞİLİ

Fonların listesi ve fonlar hakkında kısa bilgiler .

AMERİKA (NARA)

İstenilen seriler içinde arama yapılabilir (fotoğraf , döküman v.s.) Tüm Belgelerin özetleri ve resimleri kullanıcıya sunuluyor

İNGİLTERE (ndad.ulcc.ac.uk)

Belge bazında arama yapılabilir. Veri tabanlarında 8 milyon 454 bin 706 kayıtları var. Belgelerin kağıt, mikrofilm, mikrofiş veya elektronik kopyaları veriliyor. Ayrıca belgelerin online satışları var. Sitede bunların fiyatları verilmiştir. İstenirse bir serinin tamamı satın alınabilir. Belgelere ulaşım bedava. Tüm katalogların bir listesi verilmiş.

KANADA

Fonların ve yayınların listesi verilmiş. Bir çok yayın PDF formatında alınıp okunabilir.

BELÇİKA

Yayın listesi var. Belgelerden bir kısmının örnek görüntüleri var.

MACARİSTAN

Serilere web üzerinden ulaşmak mümkün.

SLOVENYA

Bazı serilerden arama yapılabilir. Arşiv eğitimi ve arşiv terminolojisi yayınları var.

ICA

International Council On Archives (uluslar arası arşivler birliği)

Sitede PDF formatında hazırlanmış birçok yayın var bu kurum özellikle dünya arşivleri arasında standart oluşturma ve arşivcilik eğitimi konusunda faaliyet gösteriyor. Dünyadaki birçok arşive ve arşivcilik çalışmaları maddi olarak destek sağlıyor.

KKTC

Milli Arşiv ve Araştırma Dairesi

Ümmiye Talay (Kıbrıs Milli Arşiv Osmanlıca Mütercimi):

KKTC Milli Arşivi 1971 yılında Mustafa Haşim Altanın önderliğinde Lefkoşa'da kuruldu. Daha sonra güvenlik nedeniyle Girmeye taşındı.

Bugün Milli Arşiv , Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı bünyesinde Girne'de Gökhan Şengör 'ün müdürlüğünde faaliyetlerini sürdürmektedir.

Milli Arşiv Araştırma dairesi , içerik bakımından üç ana bölüme ayrılır,

1- 1570-1878 Osmanlı Dönemi evrakı

2- 1878-1960 İngiliz Dönemi evrakı

3- 1960 sonrası oluşan evrak

KKTC Milli Arşivi Araştırma Dairesi olarakta hizmet verdiği için içeriği farklı birçok koleksiyon Milli Arşivi bünyesinde toplanmıştır. Örneğin II. Mahmut Kütüphanesi Laleli kitaplığı ve Mevlevi Camii kitaplığı Milli Arşivdedir.

Bunlarla birlikte yerel süreli ve süresiz yayınların koleksiyonunda Milli Arşivde toplanmaktadır.

KKTC Milli Arşiv ve Araştırma Dairesi son zamanlarda Bilgi iletişim çağına ayak uydurmak için , bilgiye ve belgeye daha çabuk ulaşmak ve araştırmacılara yerinde ve etkin hizmet verebilmek amacıyla hummalı bir çalışma başlatmıştır.

Bu bağlamda tasnif çalışmalarını hızlandırarak fonlar oluşturulmuş ve oluşturmaya devam ederken diğer taraftan ehemmiyeti öncelik taşıyan bazı dökümanlar dijital ortama aktarılmaya başlanmıştır.

Son zamanlardaki gelişmeler gözleri Kıbrıs çevirirken , özellikle hukuk mücadelelerinde ada merkezli olması Milli Arşivin önemini birkez daha öne çıkartmıştır.